
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
Ministère de l'agriculture, 

et de la souveraineté alimentaire 

   
   

Arrêté 

Portant nomination au Conseil national de l'enseignement supérieur et de la 

recherche agricole, agroalimentaire et vétérinaire 

Le ministre de l’agriculture et de la souveraineté alimentaire, 

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment son article R. 814-11, 

Vu l’arrêté du 14 juin 2021 portant nomination au Conseil national de l'enseignement 

supérieur et de la recherche agricole, agroalimentaire et vétérinaire. 

Arrête : 

Article 1er 

Mme Catherine MALINIE, cheffe du département de la qualité et reconnaissance des diplômes 

(DGESIP A1-5), est nommée au Conseil national de l'enseignement supérieur et de la recherche 

agricole, agroalimentaire et vétérinaire en qualité de représentante de la ministre chargée de 

l’enseignement supérieur et de la recherche et M. Pascal KIEFER, adjoint de la cheffe du 

département des formations du niveau licence (DGESIP A1-2), en qualité de suppléant. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'agriculture et de la 

souveraineté alimentaire. 

 

Fait à Paris, le 2 Octobre 2023 

 

Pour le ministre et par délégation : 

Le directeur général de l’enseignement et de la recherche, 

 
Benoît BONAIMÉ 


